
Uchwała Nr XXXII/270/2017 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Krobia  
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z  2016 r.  poz.446 ze. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia                     
1 kwietnia  2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz.U. z 2016 r  poz. 744)  uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. Zmienia się nazwę ulicy z dotychczasowej „30-lecia PRL”, stanowiącą 
nieruchomość oznaczoną jako działki o numerach ewidencyjnych 1790 i 1841                           
w obrębie geodezyjnym Krobia – miasto, na nazwę „Pogodna”.   
 
 
§ 2. Lokalizację ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny  
do uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi .  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/270/2017 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 9 maja 2017 r.  

 
w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Krobia 

 

Zgodnie z ustawą z dnia1 kwietnia   2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 

innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz.U. z 2016 r  poz. 744) do dnia 31 sierpnia 2017 r. właściwe jednostki 

samorządu terytorialnego mają obowiązek dokonać zmiany nazw budowli, obiektów                   

i urządzeń użyteczności publicznej, w tym dróg, ulic, mostów i placów, 

upamiętniających osoby, organizacje, wydarzenia lub daty symbolizujące komunizm 

lub inny ustrój totalitarny lub propagujące taki ustrój. Mieszkańcy  przedmiotowej 

ulicy  podczas  spotkania konsultacyjnego wyrazili wolę zmiany nazwy na ulicę 

„Pogodną”.   

 
Zgodnie z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Krzyżostaniak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik graficzny  
do Uchwały Nr XXXII/270/2017 

             Rady Miejskiej w Krobi 
   z dnia 9 maja 2017 r. 

 
 
 
 

 


